





. Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né %

Ndertese me siperfagje totale 347.30 m2 e ndodhur ne
Rrogozhine ,zona kadastrale nr.-ne nr.-ND
pasurie . Kjo pasuri eshte fituar me leje legalizimi me
or. [ date 25.10.2018 te Drejtorise se Aluizni
Kavaje .Kjo pasuri eshte krijuar ge ne vitin 1993 ku eshte
ndertuar kati perdhe dhe me pas ne vitin 2010 eshte
ndertuar kati i pare .Te ardhurat qe kane sherbyer per
krijimin e e kesaj pasurie jane krijuar nga emigracioni ne
greqi ne vitet 1990-1994 ,paga si administrator dhe
punonjes i shogerise “Impresa Edile Memolla Agim Dega
ne Shqiperi” ,paga si pergjegjes i deges se Poste Telekom
per vitet 1998-2005,paga si administrator i shogerise
“ERMAR” periudha 2008-2009 , paga si Nenkryetar i
Bashkise Rrogozhine si dhe paga si Kryetar i Partise
Socialiste Dega Rrogozhine.

Per krijimin e ketyre te ardhurave ka kontribuar dhe
bashkeshortja ime me pagen e marre nga puna ne
subjektin punedhenes “Impresa Edile Memolla Agim
Dega Shqiperi” per periudhen 2011 -2019 dhe aktualisht.

Pasuri e fituar me leje
legalizimi nri
date  25.10.2018 te
leshuar nga Drejtoria e

Aluizni Kavaje

Y2 pjese ne
bashkesi ligjore
me

bashkeshorten.

Toke are me siperfagje 573 m2 e ndodhur ne Rrogozhine,
zona kadastrale [Jjme or. pasurie.Kjo pasuri
eshte fituar ne vitin 2017 me ane te kontrates se
shitblerjes noteriale me nr. ep dhe nr Kol te
dates 9.10.2017. Te ardhurat ge kane sherbyer per blerjen
e kesaj pasurie jane krijuar nga emigracioni ne shtetin
Grek 1990-1994 ,paga si administrator i shogerise
“ERMAR”, paga si administrator dhe punonjes i
shogerise, “Ilmpresa Edile Memolla Agim Dega ne
Shqiperi” 2008-2015 ,paga si pergjegjes i deges se Post —
Telekom Rrogozhine per vitet 1998-2005, paga si
Nenkryetar i Bashkise Rrogozhine si dhe paga si Kryetar
i Partise Socialiste Dega Rrogozhine.Per krijimin e ketyre
te ardhurave ka kontribuar dhe bashkeshortja ime me
pagen e marre nga puna ne subjektin punedhenes
“Impresa Edile Memolla Agim Dega Shqiperi” per
periudhen 2011 -2019 dhe aktualisht .

150 000  (njeqind e
pesedhjete mije ) leke

Y2 pjese ne
bashkesi ligjore
me

bashkeshorten.

Pasuri te luajtshme ne Cash jashte sistemit bankar

1 350 000 (nje milion e
tregind e pesedhjete)
leke

Y2 pjese ne
bashkesi ligjore
me
bashkesharten.
Pronesi me
bashkeshorten
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: DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
n€& detyré té subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma ¢ detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

Pordshaiint | Sutyriweve fillimit t& detyrés (me shifra dhe me
falé)
Kredi bankare me nrJJJfiate 05/06/2018 me [l BANK | 373 165 (treqind e shtatedhjete ¢

Albania ne shumen 500 000 (peseqind) mije leke me date | tre mije e njeqind e gjashtedhjete e
fillimi 05/6/2018 dhe me shlyerje prej nje afati prej 48 muajsh | pese) leke.

,me interes baze 9.5% .Kesti mujor i kesaj kredie eshte 12 562
leke .

Qellimi i marrjes se kesaj kredie bankare ka gene per nevoja
konsumatore dhe perdorimi familjare.

Kredi bankare me nr ep dh ol ne vleren 1 600 | 253 779 (dyqind e pesedhjete e tre
000 (njemilion e

ije ) leke e marre prane Bankes | mije e shtate gind e shtate dhjete
me 21 tetor 2010 .Kredia eshte akorduar | e nente ) leke .
per nje afat 120 mujore.Kesti mujore eshte 22040 leke.Nroma e
interesit eshte 11 % .Data perfundimtare e likujdimit eshte 29
tetor 2020.
Qellimi i marrjes se kesaj kredie bankare ka gene ndertimi i
katit te dyte te objektit me nr. LN ime siperfage
3473 m2 te legalizuar me leje legalizimi nri N date
25.10.2018.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té 7
plotésoni né kopje t¢ tij. H CL/ 4, / % £ m &Z&J« #j'—' il
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